I V" 'IJ i 1reposaba documentación que pudiera sustentar los desembolsos\reaiiza(5oB"o el' /
-7-/efectivo de cada caja. En el 2009 y2010, se reportó una matrícula o^^cientíj®

setenta y ocho (978) estudiantes, para una asignación del Fondo de Equidad y Calidad

de la Educación (FECE), de veintinueve mil trescientos cuarenta balboas

{B/.29,340.00), desglosados en veintidós mil cinco balboas (B/.22,005.00) del Fondo de

Matrícula y siete mil trescientos treinta y cinco balboas (B/.7,335.00) del Fondo de

Bienestar Estudiantil.

Así mismo, en la revisión de las conciliaciones bancarias del Fondo de Matrícula

se determinaron las inconsistencias siguientes:

1. Diferencias de saldos en libros con relación al saldo de las conciliaciones